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
setor Itajá R$ 600.00.
Casa com 4 quartos sen-
do 2 suítes, sala, cozinha, 
banheiro social, área de-
serviço e garagem ao 
lado do Banco HSBC, 
R$ 1.200,00 (para fins 
comerciais).

Casa de 3 quartos aceita 
financiamento - Lago das 
Brisas - R$ 90.000,00
Casa 3 quartos, com ga-
ragem e áreade serviços, 
Cond. Jardim Metodista 
só R$110.000,00
Casa de 3 quartos (1sui-
te) Parque das Brisas R$ 
90,000,00
Casa de 4 quartos no Ita-
guaí II - R$ 150.000,00
Sobrado 5/4(3suites) com 
piscina,churasqueira 
cond. Sonho Meu - R$ 
260.000,00
kitnet Lidio I I I  -  R$ 
37.000,00
Apto. 2 quartos cond. tur-
malina R$ 120.000,00
8 lotes cond. Sonho Meu 
apartir de R$ 33.000,00 
cada
lote comercial na av. 
guarapari 525m² R$ 
-150.000,00
Lote de esquina no 
anelviário frente as ca-
sas de furnas 407M² 
- 50.000,00

Corda sedan 1.0 ar 
preta 2009/2009 R$ 
21,000.00
Ecosport LTX 1.6 com-
pleto prata 2008/2008 
R$ 35.000,00
Fiesta sedan 1.0 com-
pleto prata 2004/2005 
R$ 18.500,00
Focus hatch 2.0 comple-
to preto 2007/2008 R$ 
24.500,00
Gol G5 1.0 basico ver-
melho 2011/2012 R$ 
24.000,00
Go l  G5 1 .0  bas ico 
prata 2009/2010 R$ 
23.000,00
Palio EX 1.0 4p ar/tr/al/
vd vermelho 1998/1999 
R$ 12.000,00
S-10 Execut ive 2.4 
f l ex  comp le ta  p ra -
t a  2 0 0 9 / 2 0 0 9  R $ 
47.500,00
Save i ro  1 .6  bas ico 
branco 1992/1992 R$ 
8.500,00
Uno fire 1.0 4p bási-
co azul 2001/2002 R$ 
11.500,00

Vendas
Casas

Casa 3 quartos Itanhan-
gá II, cond. veredas R$ 
95.000,00
Casa 2  quar tos  na 
Av. C Jd. Serrano R$ 
115.000,00 
Casa 3/4 sendo 1 sui-
te Jd. Esmeralda R$ 
100.000,00
Casa 3/4  Filedo Lo-
pes I tanhangá I  R$ 
160.000,00
Casa 3 quartos Pon-
tal das Águas Quentes 
R$140.000,00
Casa 3 quartos Itaici II 
R$130.000,00
Casa 3 quartos, sendo 
1 suite, banheiro, sala, 
coz, Res. Primavera R$ 
95.000,00
Barracão 1 quarto, ba-
nheiro, sala, cozinha, 
na lage, Itanhanga I R$ 
100.000,00

APARTAMENTOS
Apartamento costa rica 3 
quartos- mobiliado

Apartamento Topázio 
2 quartos pronto ótimo 
preço
Apto Topázio 2 suites, 
sala, cozinha, banheiro 
em construção
Apto 2 quartos, Res. 
Nova Fronteira II Nova 
Vila  R$70.000,00
Apto 2 quartos, sala, co-
zinha, banheiro, Edifício 
Aliança
Apto 2 quartos, sala, co-
zinha, banheiro, Edifício 
Cesar park 
Apto de 1 quarto, sala, 
cozinha, banhiero mobi-
liado SPLENDOR

Lotes
Lotes caminho do lago 
450m² R$ 45.000,00
Lote 360m² Itanhangá II 
R$ 30.000,00
Área de 2.880m² para 
construção de prédio 
Aven ida  Be l vede re 
R$700.000,00

ÁREA
Área de 821m² no Par-
que Real R$ 80.000,00

CASAS
Casa de 3 quartos sen-
do 1 suite no setor Boa 
Vista, no asfalto, ótima 
construção novissima
Casa 140m² de cons-
trução, 3 quartos sendo 
uma suite, toda mura-
da, toda no porcelanato, 
pronta para financiar, 
setor Serrinha no asfalto 
R$ 200.000,00
Casa pronta no jardim 
belvedere, 3 quartos 
pode ser financiada pela 
caixa Oportunidade
Casa Itaguaí II 160m² de 
laje 3 quartos sendo 1 
suite, sala, cozinha, WC 
social, R$ 250.000,00
Casa Itaguaí II 140m² 
de  l a j e  3  qua r tos , 
sendo 1 suite, sala, 
cozinha,banheiro, R$ 
200.000,00

APARTAMENTOS
Apto Edifício Toulon de 1 
e 2 quartos
Apto 2 quartos, mobilia-
do, no Edifício Di Caval-
canti Oportunidade

Apto 2 quartos, e demais 
dependências, no Edifí-
cio Ayrton Sena

FAZENDA
Fazenda no Tocantins – 
Goianorte 700 alqueires 
planta 500 alqueires
Fazenda 75 alqueires 
no município de Ipameri 
formada precisa roçar 
o pasto
Fazenda no Rio Quente 
34 alqueires montada 
Oportunidade!

CHÁCARA
Chácara no Portal das 
Águas Quentes, com 
casa boa, com pomar já 
produzindo, às margens 
do córrego, medindo 
12.000m²

LOTES
Lote jardim dos turistas 
de esquina murado
Lotes no Jardim Ser-
rano

ALUGUEL
Salão 500m² Av. A Itaicí II 
ótima estrutura oportuni-
dade de negócio!

VENDA
casaS

Casa 3/4 Serrinha R$ 
130.000,00
Casa 3/4, sala, coz, 2 
WC, Caldas D’oeste R$ 
130.000,00 financiada 
pela Caixa
Casa de 3/4 sala, coz, 2 
wc lote 360 mts financia 
pelo banco - 160.000,00
Casa 3 quartos, 2 banhei-
ros, sala, cozinha, bairro 
Popular R$ 135.000,00
Casa de 1°  Caldas 
D’oeste 3/4, sala, coz, 
2WC, financiada pela 
caixa R$ 220.000,00 
Casa 3/4, sala, cozinha 
2 WC terreno 360m² 
Hollyday R$ 100.000,00
Casa 2/4 Nova no Par-
que Real financia pela 
Caixa R$: 100.000,00

APARTAMENTOS
Apt°  2/4  Ponta Verde   
130.000,00
Apto 1 quarto, sala, coz, 
garagem, Centro R$ 
80.000,00

Aptº 3 quarto, sala, co-
zinha, e 2 banheiros 
Res. Parque dos Buritis 
140.000,00
Apto 1 quarto, sala, co-
zinha, garagem próximo 
do Detran R$ 60.000,00
Apartamento Turmalina 
2 quartos, 1 banheiro R$ 
110.000,00

LOTES
Lote 360 hol lyday - 
20.000,00
Lote 18 x 40 bairro Popu-
lar 50.000,00
2 Lotes juntos Itaguai III 
95.000,00 os dois
10 lotes juntos 10x50 
cada a ldas D’oeste 
350.000,00
15 lotes juntos nas Man-
sões das Água Quentes 
160.000,00

CHÁCARAS
Chácara 1 alqueire e 
meio próximo Rodovia 
R$ 220.000,00
Chácara 2 alqueires e 
meio próximo. Grupinho 
R$ 110.000,00

IMÓVEIS
VENDE-SE - Barracão de 
2/4, sala, coz, WC, varan-
da e área de serviço  um 
lote inteiro de 360 metros 
quadrados no bairro Ita-
guaí III. Veja imagens e 
descrição em: www.cristia-
noborgesimoveis.com.br. 
Contato: (31) 9303-0693, 
Tratar c/ Cristiano.
Oportunidade - Casa 
2/4, sendo 1 suite, 1WC,  
sala, coz, área de servi-
ço, varanda ao redor R$ 
120.000,00 Itaguai II (64) 
9211-8470
VENDE-SE – Lote exce-
lente lote 450m², nascen-
te, no NOVA VILA. Mesma 
qd. Do sup. Viturino,  Tel: 
(64) 9253-4564
Vendo -  Lote n° 15 
quadra “C” Jardim dos 
Buritis todo murado R$ 
60.000,00 parcela em 
3x20.000,00 (61) 9266-
3279
VENDE-SE Casa 3/4, 
sendo 1 suite, lote de es-
quina Itaguai I (64) 3455-
3299 / 9282-9169

VENDE-SE - Casa nova 
3/4 (1 suite), sala, cozi-
nha, copa, área de serviço, 
churrasqueira toda no por-
celamato setor Itanhangá 
R$ 295.000,00 (64) 9211-
8470
VENDE-SE - Apartamen-
to no Sol das Caldas 2/4 
sendo 1 suite em frente 
ao parque aquático R$ 
160.000,00 (64) 3453-1688 
/ 8435-1688
VENDE-SE - Casa 3 
QUARTOS sendo 1 suite, 
casa nova no turista II R$ 
160.000,00 (64)9293-2763
/8137-6322
VENDE-SE - Lote no 
loteamento Parque das 
Laranjeiras Qd. 21 Lt. 13 
e 28 Caldas Novas R$ 
10.000,00 cada. Contato 
61. 9116-5309 (CLARO) 
61. 8284-8552 (TIM)
VENDE-SE - Restaurante 
Montado bem localizado 
no Centro de Caldas No-
vas com clientela formada 
OPORTUNIDADE! tratar 
(64) 3455-6824 / 9240- 
3075 / 9297-0189

ALUGUEL
ALUGA-SE -Aluga-se 
sala comercial 56m² ao 
lado America Veículos 
64.9314-3890

VEÍCULOS
VENDE-SE - F75 reli-
quia DH azul 1983/1983 
R$ 18.000,00 (64) 9259-
5210 
VENDE-SE -  Kombi 
1997/1998 único dono, 
conservada, branca ape-
nas R$ 9.000,00 tratar: 
64. 9274-4638 / 9983-
2292
Vende-se -  Monza 
1.8 basíco vermelho 
1993/1993 R$ 8.500,00
 Vende-se - Parat i 
1.6 G3 completa prata 
2000/2000 R$ 17.500,00

VENDO OU TROCO
loja 70m² com wc, 

final da Av. ‘B’ 
preço de ocasião 
(64) 9201-4800

Se você quer beber...
O problema é seu...

Se você quer parar...
O problema é nosso!

Alcoólicos Anônimos
(62) 3223-04445

Rua S, Qd. 29 Lt. 11 - Nova Vila
Reuniões diárias 20h Dom. 9h

www.alcoolicosanonimos.org.br
GRUPO EM CALDAS NOVAS

Vende-se - Gol 1.0 2p 
16v básico vermelho R$ 
1995/1995 R$ 8.500,00 
(64) 9259-5210 
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ALUGA-SE
Sala comercial na rua do 
Bretas  sup.  R$ 1.500.00 
Residencial Itaguaí II 
ap.mobiliado c/ 2 quartos 
R$ 880,00
Aluga-se um Galpão c/ 
450 m² de construção, Av. 
das nações,Q.9 L.13 bair-
ro Jardim dos turistas, em 
frente  Nova Construir.
Sala comercial AV.B- Pos-
to nova vila  R$ 800,00

VENDE-SE
APARTAMENTOS/

CASAS/ LOTES
TEMOS CASAS 

FINANCIADAS PELO 
PROGRAMA HABI-
TACIONAL MINHA 

CASA, MINHA VIDA
2 Lotes juntos sendo 
750,0m2 cada, totalizan-
do 1.500m2. Quadra 03 
lote 15 e 16. Cond. So-
nho Meu – R$ 40.000,00 
cada.
Lote de 360 m2, Rua 
B4 qd 10 lt 19, Itanhan-
ga, próx. a Ford – R$ 
80.000,00

Oportunidade - Recanto 
das Águas - Lote com 
360,0 m2 –  próximo ao 
posto de saúde. Aceita 
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